

Zen Sun ApS

Kornmarksvej 10, 2605 Brøndby

CVR-nr. 36 90 40 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2020.

Steve Klein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Zen Sun ApS Kornmarksvej 10 2605 Brøndby |
| | CVR-nr.: 36 90 40 03 |
| | Stiftet: 22. maj 2015 |
| | Hjemsted: Brøndby |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Steve Jussi Klein |
| Revisor | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive aktiviteter vedrørende fysisk velvære.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -102 t.kr. mod -139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat gør, at selskabets egenkapital ville have været tabt. I den forbindelse har moderselskabet besluttet, at yde et skattefrit tilskud på t.kr. 100.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -53.596 | -92.036 |
| 1 Personaleomkostninger | -54 | -25.415 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -44.271 | -44.270 |
| Driftsresultat | -97.921 | -161.721 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -29.221 | -16.254 |
| Resultat før skat | -127.142 | -177.975 |
| 3 Skat af årets resultat | 24.685 | 38.979 |
| Årets resultat | -102.457 | -138.996 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -102.457 | -138.996 |
| Disponeret i alt | -102.457 | -138.996 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Goodwill | 110.000 | 130.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>110.000</u> | <u>130.000</u> |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 113.202 | 137.473 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>113.202</u> | <u>137.473</u> |
| Deposita | 56.752 | 55.690 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>56.752</u> | <u>55.690</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>279.954</u> | <u>323.163</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 25.080 | 40.661 |
| Andre tilgodehavender | 20.471 | 11.145 |
| Tilgodehavender i alt | <u>45.551</u> | <u>51.806</u> |
| Likvide beholdninger | 51.904 | 145.133 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>97.455</u> | <u>196.939</u> |
| Aktiver i alt | <u>377.409</u> | <u>520.102</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 7 Overført resultat | 1.665 | 4.122 |
| Egenkapital i alt | 51.665 | 54.122 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 24.977 | 24.582 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 24.977 | 24.582 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.648 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.719 | 38.833 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 282.400 | 350.518 |
| Anden gæld | 0 | 52.047 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 300.767 | 441.398 |
| Gældsforpligtelser i alt | 300.767 | 441.398 |
| | | |
| Passiver i alt | 377.409 | 520.102 |

8 Eventualposter

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 25.320 |
| Andre omkostninger til social sikring | 54 | 95 |
| | <u>54</u> | <u>25.415</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 14.187 | 15.449 |
| Andre finansielle omkostninger | 15.034 | 805 |
| | <u>29.221</u> | <u>16.254</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -25.080 | -40.661 |
| Årets regulering af udskudt skat | 395 | 1.682 |
| | <u>-24.685</u> | <u>-38.979</u> |
| | | |
| 4. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 200.000 | 200.000 |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -70.000 | -50.000 |
| Årets afskrivninger | -20.000 | -20.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | <u>-90.000</u> | <u>-70.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>110.000</u> | <u>130.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|------------------------|-----------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 221.351 | 221.351 |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>221.351</u> | <u>221.351</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -83.878 | -59.608 |
| Årets afskrivninger | -24.271 | -24.270 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | <u>-108.149</u> | <u>-83.878</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>113.202</u> | <u>137.473</u> |
| | | |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 50.000 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | | |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 4.122 | 3.118 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -102.457 | -138.996 |
| Skattefri koncerntilskud | 100.000 | 140.000 |
| | <u>1.665</u> | <u>4.122</u> |

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lucio Holding ApS, CVR-nr. 32 44 09 83 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
